



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Steen Eriksen Holding ApS

Jægersborg Alle 129 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 37 43 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Steen Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Eriksen Holding ApS Jægersborg Alle 129 A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 37 43 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Frederiksplads Plads 40, 8000 Årshus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53.538 kr. mod -36.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.846 kr. mod 890.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter d. 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.538</b>	<b>-36.357</b>
1 Personaleomkostninger	-664.092	-614.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-717.630</b>	<b>-650.377</b>
Andre finansielle indtægter	1.234.576	1.799.342
Øvrige finansielle omkostninger	-3.051	-7.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.895</b>	<b>1.141.308</b>
2 Skat af årets resultat	-113.049	-251.017
<b>Årets resultat</b>	<b>400.846</b>	<b>890.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	340.846	830.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.846</b>	<b>890.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.222	154.590
Tilgodehavende selskabsskat	96.052	87.700
Tilgodehavender i alt	<u>138.274</u>	<u>242.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.349.029	10.906.473
Værdipapirer i alt	<u>10.349.029</u>	<u>10.906.473</u>
Likvide beholdninger	<u>980.600</u>	<u>116.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.467.903</u></b>	<b><u>11.265.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.467.903</u></b>	<b><u>11.265.181</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	9.858.520	9.517.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.418.520</u></b>	<b><u>11.077.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	26.883	165.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.383</u>	<u>187.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.383</u></b>	<b><u>187.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.467.903</u></b>	<b><u>11.265.181</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	8.687.383	50.000	10.237.383
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	830.291	60.000	890.291
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	9.517.674	60.000	11.077.674
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.846	60.000	400.846
	<b>1.500.000</b>	<b>9.858.520</b>	<b>60.000</b>	<b>11.418.520</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	658.812	608.864
Andre omkostninger til social sikring	5.280	5.156
	<b>664.092</b>	<b>614.020</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	112.368	251.017
Regulering af tidligere års skat	681	0
	<b>113.049</b>	<b>251.017</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		10.349.028
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		405.161